giornate del 13, 14, 16 e 17  dicembre 2010, come risulta dai relativi verbali.

I lavori sono stati regolarmente consegnati in data 16 settembre 2011.
Ai sensi dell'art. 4 del sopraccitato contratto di appalto, i lavori dovevano essere completati in 

giorni 448 (quattrocentoquarantotto) dalla data del detto verbale di consegna e, pertanto, entro il 6 
dicembre 2012.

Durante il corso dei lavori, si è reso necessario sottoscrivere tra direttore lavori e impresa, il 
verbale di concordamento n. 1 di data 18 ottobre 2011 (da NP 001 a NP 005) ed il verbale di

[...]

disponibilità alla stipulazione con il Comune di Arco del contratto di appalto per il completamento 
dei lavori di realizzazione dell’opera pubblica in argomento.

Il corrispettivo dovuto dal Comune di Arco alla nuova impresa appaltatrice  per il 
completamento dell’opera realizzanda, risultava pari ad euro 3.443.961,52.- 
(tremilioniquattrocentoquarantatremilanovecentosessantuno virgola cinquantadue), pari all’importo 
complessivo dei lavori di euro 3.857.000,00.- (tremilioniottocentocinquantasettemila), derivante 
dalla somma dell’importo netto affidato con contratto di appalto di Rep. n. 2714 stipulato in data 4 
agosto 2011, di euro 2.587.702,23.- (duemilionicinquecentottantasettemilasettecentodue virgola 
ventitré) e dell’importo netto dei lavori di variante di euro 1.269.297,77.- 
(unmilioneduecentosessantanovemiladuecentonovantasette virgola settantasette), al netto 
dell’importo risultante nella contabilità finale dei lavori realizzati dall’impresa Azzolini Costruzioni 
Generali s.p.a., redatta dal direttore dei lavori ing. Stefano Torresani, ammontante a complessivi euro 
413.038,48.-,  approvata con determinazione della dirigente dell’area tecnica n.

[...]

di Sicurezza e coordinamento e Cronoprogramma dei lavori aggiornati che, depositati agli atti, 
saranno allegati al contratto di appalto.

Il corrispettivo dovuto dal Comune di Arco alla nuova impresa appaltatrice per il 
completamento dell’opera realizzanda, risulta pertanto pari ad euro 3.228.917,09.- 
(tremilioniduecentoventottomilanovecentodiciassette virgola zeronove), pari all’importo 
complessivo dei lavori di euro 3.443.961,52..- (tremilioniquattrocentoquarantatremila-
novecentisessantuno/52.-), di cui al contratto stipulato con Andreola Costruzioni Generali spa rep. n. 
4952 di data 18 dicembre 2018, al netto dell’importo risultante nella contabilità finale dei lavori

[...]

722 c.c. Arco) - 1° lotto, e conseguentemente di stipulare con la 
predetta società,  ai sensi di quanto dispone l’art. 58.8 della L.P. 10 settembre  1993, n. 
26 e ss.mm., il contratto di appalto per il completamento dei lavori per l’importo netto 
di euro 3.228.917,09.-, oltre ad I.V.A. al 10%- 
(tremilioniduecentoventottomilanovecentodiciassette virgola zeronove), pari 
all’importo dei lavori affidati al precedente contraente Andreola Costruzioni Generali 
Spa, ora Callalta spa in liquidazione al netto dell’importo risultante nella contabilità 
finale dei lavori realizzati dalla medesima impresa, redatta dal direttore dei lavori ing.